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Inledning 
Detta dokument beskriver Föreningen Energisystemteknologernas 
förlupna verksamhet under år 2025 som bedrivits i styrelsens regi. 
Föreningens styrelse har arbetat utefter den uppställda 
verksamhetsplanen för verksamhetsåret 2025 och har endast i 
undantagsfall lagt till eller modifierat planerad verksamhet. 

Syfte och mål med Föreningen Energisystemteknologerna 

Föreningen energisystemteknologerna, FET, är en organisation vars syfte 
är att främja studietiden för studenter tillhörande ES-sektionen vid 
Uppsala universitet och Sveriges lantbruksuniversitet.  
 
Föreningens huvudsakliga mål är att representera ES-sektionen inom 
Uppsala teknolog- och naturvetarkår, UTN. För att få representera en 
sektion måste föreningen följa direktiv från kåren, vilka beskrivs i 
dokumentet Arbetsordning för sektioner framtagen av Uppsala teknolog- 
och naturvetarkårs fullmäktige. Vilka program som tillhör ES-sektionen 
beskrivs i Reglemente för sektionstillhörighet, vilket även det är fastställt av 
UTN:s kårfullmäktige. 
 
Arbetsordningen kan sammanfattas som att föreningen ska skapa 
gemenskap bland studenterna på programmet samt bevaka studenternas 
intressen i utbildnings-, arbetslivs-, studiesociala och internationella 
frågor. Föreningen åtar sig även att ställa upp med representanter i kårens 
valberedning, utskott och fullmäktige. 

Organisation 

Stadgar 

Föreningen bedrivs som en ideell studentförening. Föreningens syfte och 
dess styrdokument finns dokumenterat i föreningens stadgar. Stadgan 
finns tillgänglig för medlemmarna och medlemmarna äger rätt att 
påverka stadgarna under föreningens stormöten. 



 
Medlemmar 

Samtliga studenter vid civilingenjörsprogrammet i energisystem vid UU 
och SLU har möjlighet att bli medlemmar i föreningen. Medlemskap 
inleds genom ansökan och genom att betala årsavgiften, som på 
stormötet HT25 fastslogs till 0 kr.  

Styrelsen 

Styrelsen år 2025 bestod av 11 ledamöter, varav en ordförande.  
 
Arbetsfördelningen under perioden 1/1-2025 till 31/6-2025 såg ut som 
följande:  

 
Ordförande: Arvid Johansson 
Vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig: Elin Björklund 
Studierådsordförande: William Voss 
Klubbmästare (två ledamöter): Alfred Ädel Kronberg och Vilhelm Undén 
Studiesocialt ansvarig: Edwin Nyberg 
Idrottsansvarig: Jakob Dahlberg 
Internationellt ansvarig: Ludvig Lindfeldt 
Näringslivsansvarig: Kasper Landberg 
Informationsansvarig: Elin Karlsson 
Alumnansvarig: Anton Flodin 

 
 
Arbetsfördelningen under perioden 1/7-2025 till 31/12-2025 såg ut som 
följande:  

 
Ordförande: Arvid Johansson 
Vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig: Elin Björklund 
Studierådsordförande: William Voss 
Klubbmästare (två ledamöter): Alfred Ädel Kronberg och Klara Alfredsson 
Studiesocialt ansvarig: Edwin Nyberg 
Idrottsansvarig: Jonathan Wennerström 
Internationellt ansvarig: Gabriel Looberger 
Näringslivsansvarig: Johan Tryselius 
Informationsansvarig: Josefin Lindström 
Alumnansvarig: Linnea Nordin 



 
 

Styrelsemöten 

Styrelsen har sammanträtt en gång i veckan, med reservation för de 
gånger styrelsen gemensamt kommer överens om att ett möte inte är 
passande på grund av exempelvis lov eller tentaperioder. Ordinarie 
mötestid var onsdagar 12:15 - 13:00 men avvikelser har förekommit för att 
anpassas till ledamöternas veckoschema. Inför varje styrelsemöte har 
ordförande skickat ut kallelse med bifogad dagordning. Under 
styrelsemötena fördes protokoll vilket sedan justerades av framröstad 
justerare. 
 
Utöver styrelsemötena har styrelsen anordnat tre teambuildings med 
syfte att stärka gemenskapen inom styrelsen. Det har under 2025 
genomförts två kvällar med karaoke, en tredagars seglingstur och en 
gemensam middag. 
 
Medlemmar har haft rätt till att delta på styrelsemötena om de så velat. 
Tillträdande styrelseledamöter har även varit inbjudna till två 
styrelsemöten efter båda av föreningens stormöten. 
 

Stormöten 

Föreningen har haft två stormöten under verksamhetsåret 2025, båda 
anordnades av styrelsen. Stormötet under VT25 hölls den 6/5-2025 och 
stormötet under HT25 den 20/11-2025. Stormötena skedde enligt 
stadgan.  
 
Inför vårens stormöte lämnades två propositioner in, båda angående 
ändring i stadgan. I enlighet med stadgan 9 kap. §2 togs en av 
propositionerna från stormötet HT24 angående ändring i stadgan upp 
även på stormötet VT25. Möteshandlingar samt beslut finns att tillgå på 
föreningens hemsida. 
 
Inför höstens stormöte lämnades fem propositioner in, alla angående 
ändring i stadgan. I enlighet med stadgan 9 kap. §2 togs propositionen 
från vårens stormöte angående ändring i stadgan upp även på höstens 



 
stormöte. Möteshandlingar samt beslut finns att tillgå på föreningens 
hemsida. 
 
En motion från medlemmar inkom under verksamhetsåret 2025. Detta 
inför höstens stormöte. 

Föreningspolicy 

Inom FET finns åtta olika policies: Policy för avstängning, Policy för 
ekonomisk verksamhet, Policy för ES-engarerarmärken, Policy för miljöarbete, 
Policy för medaljer, Policy för behandling av personuppgifter, och Policy för 
engagerad inom FET. Föreningen arbetar även efter UTN:s 
jämlikhetspolicy. Policyn för ES-medaljer uppdaterades under 2025 i 
enlighet med beslut fattade på stormötet HT25. 

Stadgeändringar 

Efter stormötet VT25 och HT25 har stadgan reviderats och uppdaterats 
enligt beslut.  

 

Verksamhet 

Alumni 

Alumnverksamheten i föreningen bedrevs av den alumnansvarige. Den 
alumnansvarige arbetade för att främja kontakten mellan studerande vid 
civilingenjörsprogrammet i energisystem och alumner av intresse. 

Vision och mål 

Visionen med alumnverksamheten är att främja kontakten mellan 
studenter som går på civilingenjörsprogrammet i energisystem och dess 
alumner. En god kontakt mellan studenter och alumner har som syfte att 
ge studenterna möjligheter till exempelvis nätverksvidgande och 
värdefulla insikter i framtidens arbetsmöjligheter och samtidigt ge 
alumner ett uppdaterat perspektiv på ES-programmet. 

  



 
Verksamhet under året 

Alumnprogrammet 

På våren blev dessvärre alumnprogrammet inställt eftersom det var för få 
intresserade. Detta låga intresset var delvis på grund av att de etablerade 
kanalerna (d.v.s. facebook, mejl och linkedin) för kommunikation inte 
nådde ut till alumner i tid samt att inte tillräckligt många andra vägar togs 
för kommunikation t.ex. genom att fråga privat eller att nå 
alumnårskurernas gruppchatter. Planer för ett mindre, avskalat, 
alumnprogram gjordes för maj månad men genomfördes inte.  

Alumngasquen 

Alumnansvarige anordnade enligt tradition en alumngasque i syfte att ge 
studenter och alumner en chans att träffas och umgås. Planeringen för 
detta evenemang påbörjades i slutet av HT24, och evenemanget 
genomfördes den 4 april 2025 på Gotlandsnation. Det var låg anslutning 
av ES-studenter där enbart 3 närvarade och resterande var alumner med 
ett antal på 35 personer. 

 

Overallinvigningen 

Den alumnansvarige påbörjade kommunikation och planerade möte med 
ansvariga för sektionerna E, DV, I, F, W, K, H, Q och IT den 17 juli och 
anordnade en gemensam overallinvigning till HT25. Ovverallinvigningen 
påbörjades den 15 september och avslutades den 20 september. 

Overaller och försäljning 

Förhandling av ES-overaller påbörjades i slutet av februari för att med 
säkerhet få overallerna i tid. Beställning bekräftades i slutet av februari 
med en estimerad leveranstid på 7-9 veckor. Overallerna anlände vid 
Ångströmslaboratoriet i maj. Den alumnansvarige anordnade även en 
försäljning av overaller den 8 september inför ovverallinvigninen. 

  



 
Julmiddagen 

I slutet av höstterminen har alumnansvarig tillsammans med 
studierådsordförande och studiesocialt ansvarig förberett den årliga 
FET-julmiddagen. Den anordnades av alumnansvarige tillsammans med 
studierådsordförande och studiesocialt ansvarig den 13 december. Hela 
styrelsen samarbetade däremot med matlagningen, pyntningen och spex 
framträdande för att genomföra julmiddagen på bästa sätt. 

Lunchföreläsning med alumn 

Alumnansvarig har anordnat en lunchföreläsning 8 december där 
alumnen Emma Wiesner berättade om sin väg från ES-student till 
EU-parlamentariker och hur det är att arbeta som civilingenjör i 
EU-parlamentet. Eventet hölls för att sprida information till studenterna 
om möjligheter efter avklarade studier. Under eventet bjöds det även på 
mat. 

Utvärdering 

Samarbete mellan alumn och student 

Alumnprogrammet utgick tyvärr under 2025. Nya försök ska göras till 
2026, för att utveckla kopplingen mellan alumner och studenter. 
Alumngasquen gick av stapeln och uppskattades av alumnerna tyvärr var 
det bara en liten andel av studenterna på ES som deltog.  

Ovveinvigningen 

Inför ovveinvigningen fick recentiorerna köpa ovveraller i tid och kunde 
delta i den gemensamma ovveinvigningen. Ovveinvigningen gick bra 
med hög närvaro av ES-studentet på både invigningen och avslutningen. 
Avslutningen var samma dag som nationernas reccegasquer vilket gjorde 
att antalet deltagare minskade mot slutet. Den interna ES-pokalen delades 
ut till ES1A. Samarbetet med de andra sektionerna gick bra och kunde 
genomföras utan större problem. 

Julmiddagen 

Julmiddagen gick bra och som planerat med högt deltagande och 
uppskattat av studenterna. Programansvarig från SLU och UU var 
inbjudna och kom på eventet. Temat under sittningen var Classy 



 
ChristESmas och genomfördes med liveband, fördrink och pynt. 
Biljetterna sålde slut på en gång, med få överförda biljetter innan eventet. 

Lunchföreläsning 

Lunchföreläsningen var intressant och uppskattad av studenterna, bjöds 
på en footlong-subway. Det var högt deltagande på runt 100 personer. 
Det vore intressant att hålla fler lunchföreläsningar för att inspirera 
studenterna. 

 
 

Idrottsverksamhet 

Vision och mål 

Föreningens idrottsansvarig hade som uppgift att erbjuda föreningens 
medlemmar möjligheter för regelbunden fysisk aktivitet. Detta med syfte 
att främja både den fysiska hälsan samt gemenskapen bland föreningens 
medlemmar. Målet var att erbjuda en stor variation av fysiska aktiviteter. 
 

Verksamhet under året 

 

Kontinuerliga träningar 

Under året har ES-Runclub varit en återkommande aktivitet som har 
genomförts varje måndag. Utöver det har det genomförts många olika 
träningar som varierade från vecka till vecka. Bland dessa fanns futsal, 
volleyboll, dans och capture the flag.  

Event 

Föreningen har fortsatt tävla i ångströmsmästerskapen med  
varierande framgång men mycket engagemang och glädje. 
Utöver det har det hållits ett antal större event under året. Den årliga ​
Paintball turneringen hölls tillsammans med E, X och H sektionerna. Det 
har även hållits padelturnering och ett prova på tillfälle med gymnastik 



 
Träningsverk 

​ Efter sommaren tillsattes ett nytt träningsverk på 12 personer där ​
​ det för första gången gjordes försök att ha tydliga och uppdelade ​
​ ansvarsområden, poster. Dessa var träningsansvarig, pr-ansvarig, ​
​ eventansvarig och klackmästare. 
​ ​  

SAIF (Sveriges Akademiska IdrottsFörbund) 

Föreningen har varit inblandad i en utdragen process att försöka få ​
medlemskap i SAIF under åren och nu i December 2025 så blev vi ​
tillslut en del. Detta ger stora möjligheter till utökad verksamhet för 
framtida år.  
 

Utvärdering 

​ Kontinuerliga träningar 

Även i år har runclub varit mycket populärt och ska därför fortsätta hållas 
på samma nivå. Utöver det har de mest populära träningstillfällena varit 
volleyboll och badminton. Det har även erbjudits en stor variation av 
sporter och aktiviteter vilket har lett till att många olika medlemmar har 
tagit del av träningen. 

Event 

Eventen har varit mycket lyckade och paintballen kommer fortsätta hållas 
årligen då det även bidrar till ett roligt samarbete mellan sektioner. 
 
Ett mål är att hålla en större turnering inom sektionen där vi kan ha en 
rolig event dag för medlemmarna.  

 

Träningsverk 

Posterna har varit extremt hjälpsamma och det har lett till att de ​
medlemmar som sitter har kunnat ta egna beslut och större egen ​
motivation att bidra.​
 



 
Däremot blev det lite många och idrottsansvarig HT25:s 
rekommendation för framtiden är att ta in två medlemmar per post för 
att så har ett ​mindre och mer lätthanterat verk. 

 

Information, kommunikation och marknadsföring 

Informationsansvarig ansvarar för att uppdatera föreningens hemsida 
och sociala medier. Informationsansvarig har tillsammans med PR verket 
även hand om profilprodukter.  

Vision och mål 

Visionen för året var att fortsätta veckovisa utskick av nyhetsbrevet, samt 
hålla hemsidan uppdaterad. Ytterligare mål var att fortsätta 
kommunikationen med medlemmarna via sociala medier såsom 
Facebook och Instagram. Visionen var att två så kallade FET-luncher 
skulle anordnas per termin. Styrelsen ämnade även att både fortsätta 
försäljning av befintliga profilprodukter samt utöka utbudet. 

Arbete under året 

Nyhetsbrevet 

Nyhetsbrevet har utkommit varje vecka under terminerna till de 
medlemmar i föreningen som registrerat sig på mail-listan. FET:s 
ordförande är ansvarig utgivare men alla styrelsemedlemmar har skrivit 
brevet enligt ett rullande schema och även haft möjlighet att alla veckor 
påverka innehållet i nyhetsbrevet för att ge information bättre spridning. 

Profilprodukter 

Under våren har det tillkommit flera nya märken och även en ny ES-keps 
som informationsansvarig tillsammans med PR-verket tagit fram. Under 
hösten har PR-verket påbörjat att designa nya profilprodukter i form av 
en hoodie och ett skärp till overallen. Omröstningar har skett via 
instagram så att medlemmarna har chans att vara med och tycka till om 
nya profilprodukter. 



 
Media 

Hemsidan har kontinuerligt hållits uppdaterad med information för 
medlemmar samt uppdaterade styrdokument. Handlingar till 
föreningens stormöten har även laddats upp där. 
Facebook, Orbi, Instagram och Tiktok har använts som 
kommunikationskanaler. Fokus ligger på instagram, men alla kanaler har 
använts för att sprida information och nå ut till så många 
FET-medlemmar som möjligt. 

PR-verket 

Verket har haft kontinuerliga möten och framför allt fokuserat på 
framtagandet av nya profilprodukter. Under våren låg fokuset på nya 
märken och en keps och under hösten har det fokuserats på en ny hoodie. 

Skuggning 

Vid två tillfällen under året, en på hösten och en på våren, skuggade en 
person en ES-student under en dag. 

Klassfotografering 

Under vårterminen skedde klassfotografering med alla årskurser. Det var 
blandad uppslutning från de olika årskurserna. 

Deltagande under TDB-mottagningen 

För att marknadsföra föreningen till de nya studenterna i ES-sektionen 
anordnades och deltog styrelsen i ett antal event under 
TDB-mottagningen arrangerat av UTN. Bland annat höll styrelsen i en 
kortare introduktion samt bjöd på lunch, den traditionsenliga 
Styrelselunchen. Det anordnades även en Sektionskväll där fler delar av 
föreningen fick möjlighet att introducera sig genom en lättsammare 
aktivitet. Föreningen sålde även profilprodukter under Stingfestivalen. 

FET-luncher 

Styrelsen anordnade två FET-luncher per termin som planerat. Det då 
det gjorde att tempot var lägre under luncherna och det fanns tid till att 
mingla, medlemmarna hann då prata med varandra och med styrelsen.  



 
Uppföljning 

Arbetet har fungerat bra och i enlighet med de uppsatta målen. 
Medlemmarna verkar nöjda med informationsspridningen vilket märkts 
genom högt deltagande på föreningens event. Arbetet med PR-verket 
fungerar bra och nya märken och profilprodukter har beställts under året. 
Det kommer fortsätta vara två FET-luncher per termin då styrelsen anser 
att det var en bra koncept. 
 

Internationellt arbete 

Vision och mål 

Visionen och målet med posten är enligt följande:  
att informera alla medlemmar i FET om deras möjligheter med 
internationellt utbyte på ett enkelt och interessant vis. 
att arbeta för att inkludera internationella studenter tillhörande ES. 
att föra mötesprotokoll under styrelsemöten samt stormöten på ett 
tydligt och strukturerat sätt. 
 

Verksamhet under året 

Event 

Under året har två informationstillfällen om utbytesstudier ägt rum, en 
under vårterminen och en under höstterminen. Dessa gjordes i 
samarbete med W-sektionens internationellt ansvariga och studenter från 
båda programmen var inbjudna till informationstillfället. Representanter 
från TekNat-fakulteten, SLU-mobility och Studievägledare (som 
representerade även UU-mobility) deltog och bidrog med information 
under informationstillfället. Utöver dessa representanter var det även 
studenter som tidigare varit på utbyte från respektive sektion som gav 
tips, tricks och inspirerade. 
 
En filmvisning anordnades på Fyrisbiografen i syfte att stärka det 
internationella intresset. Alla medlemmar i FET bjöds in till att 
tillsammans se en internationell film. 



 
Information 

Facebook som primär informationskälla har övergått under våren till ett 
nystartat Instagram-konto för att förhoppningsvis nå ut till fler på ett 
enklare sätt. Utöver den information som gått ut via instagram har det 
även startats en WhatsApp gruppchatt med de internationella studenter 
som tillhör ES. Denna gruppchatt har fungerat mer som ett medel ifall de 
internationella studenterna vill lätt komma i kontakt med internationellt 
ansvarig. 
 

Internationella utskottet 

Internationellt ansvarig har under våren deltagit och aktivt medverkat på 
möten med UTN:s internationella utskott. Under hösten har posten på 
UTN som har ansvar för det internationella utskottet stått vakant och 
därmed inte sammankallat dessa möten. 
 

Mötesprotokoll 

Under året har internationellt ansvariga tillika sekreterare för 
mötesprotokoll under styrelsemöten och stormöten.  
 

Utvärdering 

Event 

Eventen som har hållits i år har fungerat bra och har varit givande för de 
medlemmar som deltagit. Inget event utöver informationstillfället blev av 
under hösten vilket främst berodde på att det nystartade värmeverket har 
anordnat en del filmvisningar och andra event. Detta har känts att det inte 
funnits ett behov att hålla fler liknande event.  
 

Information 

Informationen från instagram-kontot upplevs nå ut till många och bör 
fortsättas med. Med gruppchatten som används för att kommunicera 
med de internationella studenterna tillhörande ES är det oklart hur 
givande det är. På grund av att det endast är tre internationella studenter 



 
som tillhör ES just nu är det svårt att främja kontakten mellan varandra 
när ingen svarar. 
 

Mötesprotokoll 

Mötesprotokollen och stormötesprotokollen har fungerat bra och det 
finns färdiga mallar att använda både för LateX och Google docs. 
 

Näringsliv 

Vision och mål 

Näringslivsverkets syfte är att ansvara för marknadsföringen av 
programmet gentemot både studenter och företag. Arbetet syftar till att 
främja kontakten mellan studenter och näringsliv för att skapa en mer 
dynamisk och givande studietid. Näringslivsverket anordnar kontinuerligt 
olika event för att stärka relationerna mellan studenter och näringslivet. 

Verksamhet under året 

Cykelverkstad med E:on  

Cykelverkstaden gick väldigt bra och var givande för inte minst sektionen 
som för alla studenter på Ångström. Genom detta event stärktes 
kontakten och samarbetet med sektionen och den operativa delen av 
Uppsala universitet.  
 

Nytt näringslivsverk 

Ett nytt verk på 3 personer tillsattes i slutet av september i syfte att stärka 
och främja näringslivsverkets arbete.  

 

Lunchföreläsningar 

Flertalet lunchföreläsningar har genomförts under året med bra 
procentuell närvaro och där nya alternativ till lunch erbjudits. 
ES-sektionen har höjt priset för lunchföreläsningar som matchar de 
andra sektionerna. 



 
 

AMPERE-mässan 

Mässan genomfördes tillsammans med E-sektionen i början av 2025 med 
flera närvarande företag. Planer för nästa års mässa genomförs under 
hösten 2025 fram till satt datum. 
 

Utvärdering 

​  

Cykelverkstad med E:on 

Det eventet gick bra med god närvaro från studenter. Att arrangera en 
cykelverkstad är väderberoende vilket detta år tajmade in väldigt bra och 
ytan W om hus 10 är en godtycklig plats. Inför nästa år bör det med bättre 
framförhållning ses över nödvändigt och efterfrågat materiel. Det är 
absolut ett event sektionen ska fortsätta med. 

Nytt näringslivsverk  

Enligt Näringslivsansvarig är detta den viktigaste pusselbiten för att den 
här verksamheten ska fungera och vara effektiv. Viktigt med en god 
dynamik och fri kommunikation vilket vi hittat och kommer vara viktigt i 
kommande arbeten och utmaningar 
 

Lunchföreläsningar 

Lunchföreläsningar är väldigt viktiga för FET och dess medlemar. Det är 
ett väldigt praktiskt och smidigt event som stärker kontakten mellan 
företag och studenter. För att närvaron ska fortsätta vara väldigt hög ska 
marknadsföringen fortsätta vara stark, samt trycka på vilken mat 
företagen väljer är viktigare än vad de tror.  

 

AMPERE-mässan 

Ett viktigt event som gick okej år 2025. Inför 2026 siktar vi på att samla 
till ett större event med fler företag och arrangemang. Förslagsvis små 
tävlingar samt en lunchföreläsning som är riktad mot både E och ES. 



 
Eventytan i hus 10 har varit bäst lämpad för den andel företag som 
deltagit.  

Sociala arrangemang 

Vision och mål 

Tillsammans med det valda klubbverket för året, bestående av 10 
medlemmar, har klubbmästarna anordnat de planerade eventen enligt 
verksamhetsplan till största möjliga mån.  

Verksamhet under året 

Pubrundor 

Klubbverket anordnade två pubrundor under 2025, en på vårterminen 
och en på höstterminen. På vårterminen anordnades Song TitlES den 1 
april och på höstterminen anordnades en pubrunda den 6 november, 
med Wild animalES. 

ES-Gasquen 

ES-Gasquen anordnades i år på Gästrike-Hälsinge Nation den 12 april i 
samband med ES-veckan. 

Fulsittningar 

Sex fulsittningar anordnades av klubbverket 2025. Tre under​
vårterminen, apreES skiE den 12 februari tillsammans med E-sektionen, 
Qinky feSTSishES den 28 februari tillsammans med Q och STS 
sektionerna, DVon´t Worry iSTS the eigHthIES den 22 april tillsammans 
med W-, DV-, STS-, H- och I-sektionen. Tre fulsittningar anordnades 
under hösten, i Know what you did lasXt ESummer den 3 oktober 
tillsammans med X-sektionen samt K-sektionen, scary moWiES den 31/10 
tillsammans med W-sektionen och julEn är FuQKing EStulXen den 16 
december tillsammans med E, F, Q, X och K-sektionerna. 

 

Beerpong turneringar 

En Beerpong turnering har anordnats under året 2025, partnErs in 
crimES den 19 september tillsammans med E-sektionen. 



 
Finsittningar 

Utöver ES-Gasquen har två finsittningar med andra sektioner anordnats. 
Det första var Psychotech tillsammans med F, X och STS sektionerna, 
samt Freud, psykologprogrammets förening. Denna hölls på Stockholms 
Nation den 23 maj. Den andra finsittningen var DAESQUEN som hölls på 
Stockholms Nation den 21 november, tillsammans med H, E, DV och IT 
sektionerna. Båda dessa finsittningar är traditionssittningar som anordnas 
varje år med respektive sektioner. 
 

Cykel sittningar 

Två stycken cykelsittningar har anordnats av klubbmästare på samtliga 
ingenjörssektioner, samt Lärnat och Biomed sektionerna. Den första 
cykel sittningen var Bongstyret, som anordnas varje år av samtliga 
sektioner, i år anordnades den 14 maj. På höstterminen anordnades en 
cykelsittning på onsdag den 8 oktober, med namn Jorden runt. 
 

Norreda 

Klubbverket anordnade även en övernattning på Norreda Torp under 
höstterminen, denna hölls fredag den 26 september. 

 

Slabb 

Ett nytt event för i år var en kombinerad fin- och fulsittning, så kallad 
slabb med namn What ES slubb? som hölls på SLU den 9 maj 
tillsammans med W-sektionen. 

Utvärdering 

Pubrundor 

En pubrunda genomfördes för både vår- och höstterminen. Detta är 
väldigt uppskattat av medlemmarna och var väldigt välfyllda.  



 
​ ES-Gasquen 

ES-Gasquen tog plats på Gästrike-Hälsinge nation vilket innebar lite färre 
platser att erbjuda än tidigare års Värmlands nation. Väldigt lyckat då allt 
sålde slut och flertal kom på släppet efteråt.  

Fulsittningar 

Under både vårterminen och höstterminen sålde samtliga fulsittningar 
slut på biljetter inom 30 minuter. Det har varit väldigt högt tryck och 
känslan i efterhand har varit att för få biljetter varit tillgängliga för ES då 
trycket varit väldigt högt. Om trycket håller sig lika bra kan förslagsvis 
fulsittningar bestå av två sektioner istället för tre. 

​ Finsittningar 

Lyckade finsittningar som sålde slut, väldigt kul att samarbeta med många 
andra sektioner och speciellt ickeingenjörer. Väldigt kul då Psychotech 
inte sålt slut senaste åren.  

Cykel sittningar 

De två cykelsittningarna som anordnades var lyckade. De är uppskattade 
och väldigt många sektioner är med. Det deltog över 1000 personer på 
båda eventen.   

Norreda 

Även i år ägde Norredaresan rum på en fredag istället för en lördag. Detta 
passar bra då inte hela helgen försvinner. Vi fortsatte även på konceptet 
med att ha en liten sittning på fredagskvällen vilket var väldigt lyckat.  

Slabb 

Slabben är ett outforskat evenemang på ES och det var väldigt roligt att 
testa något nytt med What ES slubb?. Slabb är ett roligt koncept som är 
billigare än finsittning men mer uppstyrt än en fulsittning vilket kan vara 
väldigt bra att bryta av med emellanåt.  

Sammanfattning av eventen 2025 
Det har varit många event under året och speciellt under hösten då det 
var ett event i veckan fram till mitten av oktober. Detta har varit lite 
mycket men då det varit svårt att få tag i biljetter till följd av ett väldigt 



 
högt tryck verkar det som att medlemmar inte upplevt det som för 
många. Som helhet har det gått bra för verksamheten och klubbverket 
har gjort ett väldigt bra jobb.  

 

Studiebevakning och utbildning 

Vision och mål 

Målet med FET:s studiebevakande verksamhet var att alla studenter ska 
vara nöjda med, och känna att de har möjlighet att påverka, sin 
utbildning. Detta är något som eftersträvades och som det arbetades med 
under det gångna året. 
 

Verksamhet under året 

Kontakt med studentkårer och övrigt studentinflytande 

Studiebevakning har bedrivits genom fyra studieråd och tre 
studentrepresentantmöten under året. Ett event för att uppmuntra till 
ökad svarsfrekvens på kursutvärderingarna (KUB) har anordnats 
tillsammans med studiebevakare från övriga sektioner en gång per 
termin. Kontakt med studentkårerna som studiebevakar för 
civilingenjörsprogrammet i energisystem, Ultuna studentkår och Uppsala 
teknolog och naturvetarkår, har uppehållits genom UTBU och UWE 
möten.  

Extra fokus på årskurs 1 & 2.  

För att få extra bra koll på utbildningens start har även 
mittkursutvärderingsmöten för årskurs 1 och 2 anordnats, där 
studentrepresentanter samt kursansvariga och eventuella lektionsledare 
deltar. För alla årskurser har vi även haft kursvärderingsmöten 
tillsammans med ES:s programmansvariga.  
 
Utöver detta har studenter från FET representerats på ES programmråd 
med posten programrådsrepresentant.  



 
Utvärdering​  

Studieråd och studentrepresentantmöten 

Målet att hålla i två studieråd och två studentrepresentantsmöten per 
termin uppehölls. Vi kunde även se ett ökat deltagande på studieråden.  

Studenters upplevelse av deras möjlighet att påverka utbildningen 

Detta lyckades bra då speciellt den extra satsningen som gjordes mot 
förstaårsstudenterna gjorde att mycket åsikter samlades in från dem. Det 
har även uppkommit studenter som känner sig tillräckligt bekväma för 
att söka upp mig med särskilda frågor som berör just dem.  

 

Representation på programråd 

Det har varit 100% närvaro på samtliga programråd med åtminstone 3 av 
4 programrådsrepresentanter närvarande.    

 

Studiesocialt 

Vision och mål 

Styrelsens studiesocialt ansvarig är kontaktperson mellan UTN:s 
studiesociala utskott och sektionen. Ombudet arbetar för att driva 
studierelaterade frågor som inte är direkt förknippade med utbildningen. 
Det kan till exempel vara studenthälsa, studenträttigheter eller 
studiemiljö som belysning eller ventilation. Ombudet deltar på 
styrelsemöten och möten med UTN:s studiesociala utskott en gång per 
månad tillsammans med övriga sektioners ombud. Arbetet innebär även 
möten med studentrepresentanter från olika årskurser en gång per 
period. Den främsta uppgiften är att arbeta för en bra studiemiljö med 
jämställdhet och likabehandling. Detta görs förebyggande genom att 
anordna event som stärker sammanhållningen på programmet. Ombudet 
skall dessutom vara anträffbar för föreningens medlemmar att kontakta, 
anonymt eller inte, om de stöter på studiesociala problem. 
 



 
Verksamhet under året 

Värmeverket 

Under vårterminen 2025 startades ett utskott vid namn värmeverket. 
Målet med utskottet var att främja studenthälsan samt det sociala i 
föreningen genom att hålla i olika event. Med hjälp av utskottet har 4 
event utförts med stor framgång, däribland två filmkvällar, spelkvällar 
samt syjuntor. Värmeverket har möjliggjort att nå ut till fler samt hålla i 
större samt nya event.  
 

Spelkväll 

Totalt har tre stycken spelkvällar hållits i hus 18. Det har bjudits på fika 
och funnits ett 100-tal spel tillgodo vilket har varit uppskattat. En 
spelkväll var i kombination med en syjunta. 

Filmkväll 

Två filmkvällar har hållits där det bjudits på fika. Det har varit en hög 
närvaro vid båda tillfällena vilket visar på uppskattning. Ett av tillfällena 
var i kombination med en syjunta. 

 

Bokbytarlunch 

En bokbytarlunch har hållits under mottagningen för att möjligöra enkel 
tillgång till kurslitteratur. 

Julmiddagen 

Julmiddagen blev av som planerat i december. Den hölls för alla 
ES-studenter och representanter från universiteten som är extra 
inblandade i programmet. Syftet var att samla ES-studenter för ett avslut 
innan julledigheten. Den planerades utförligt och det serverades ett 
julbord, bjöds på livemusik med mera.   

 
 



 
Sektionsrummet 

En kyl och frys har köpts in tidigt på våren 2025 för att bilda en kiosk i 
syfte att ge ES-studenter kontinuerligt tillgång till diverse produkter. 
Under året med hjälp av värmeverket har denna kiosk fyllts på med 
produkter som sålts. Sektionsrummet har överlag inte mött stora 
förändringar men har underhållits som förväntat. Planen är att investera i 
nya stolar innan årsskiftet. 

 

Studiesociala utskottet 

FET har representerats vid alla möten med studiesociala utskottet under 
denna ämbetsperiod och det som diskuterats har förts vidare till resten av 
styrelsen. 

 

FET-tisdag 

På Fettisdagen sålde styrelsen semlor till medlemmarna i 
sektionsrummet. 

 

Utvärdering 

Värmeverket 

Det tog några månader att komma igång då planering och uppbyggnad av 
verket samt dess mål och vision tog längre tid än tänkt. Det ledde dock till 
fyra stycken evenemang under hösten som blev mycket lyckade, samt en 
bra grund som nästa studiesocialt ansvariga kan bygga vidare på. 

Evenemang 

De evenemang som anordnats har bidragit till sammanhållningen inom 
programmet på ett väl fungerande sätt. Bokbytarlunchen planerades på 
en dag då ett stort antal ES-studenter befann sig på SLU campus vilket 
ledde till dålig uppslutning.  

Sektionsrum 

Under hösten har sektionsrummet inte städats tillräckligt för att möta 
tidigare standard. En anledning är de event samt event vecka som 



 
genomförts lett till en ökad andel saker som lämnats kvar i 
sektionsrummet.  

Studiesociala utskottet 

Mötena har fungerat bra. Det är viktigt att fortsätta närvara på dessa 
möten och hålla kontakten mellan alla med studiesocialt ansvar och 
sektionen.  

Ekonomi 

Vision och mål 
Föreningens ekonomi sköts av vice ordförande tillika ekonomiskt 
ansvarig. Arbetet innebär att bokföra alla in- och utbetalningar, fakturera, 
hantera utlägg och betala fakturor. Vice ordförande tillika ekonomiskt 
ansvarig ska även sätta en budget för verksamhetsåret, deklarera samt 
göra årsbokslut. Det är även vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig 
som är ansvarig för att söka bidrag till föreningen.  

 

Verksamhet under året 
Under året äskades pengar från universitetet för alumnverksamhet och 
mentorskap. Utöver detta äskades även pengar till jubileumsveckan. Vice 
ordförande tillika ekonomiskt ansvarig har under året haft kontinuerlig 
kontakt med ekonomiansvarige för jubileumsveckan och haft ett nära 
samarbete för att lättare kunna hantera ekonomin.  

 

Utvärdering 
Under året har kontoplanen för bokföringen strukturerats och 
bokföringsrutiner har dokumenterats. Dessa rutiner ska förhoppningsvis 
underlätta arbetet för den efterträdande vice ordförande tillika 
ekonomiskt ansvarige.  
Ett dokument som visar det ekonomiska utfallet för alla klubbverkets 
event har även skapats på förfrågan av klubbmästarna. Detta ger 
klubbmästarna möjlighet att vara uppdaterade gällande deras totala 
ekonomi samt underlättar deras arbete när de är ekonomiskt ansvariga 
för ett event.  



 

Samarbete 
Föreningen ingår i ett antal olika samarbeten. Föreningens främsta 
samarbetspartners är civilingenjörsprogrammet i energisystem och 
Uppsala teknolog- och naturvetarkår med tillhörande sektionsföreningar. 
Föreningen har även ett samarbete med Unga Forskare som under året 
bland annat inneburit att ombud från föreningen deltagit på Unga 
Forskares riksstämma. Under verksamhetsåret blev även föreningen efter 
en mångårig process medlemmar i Svenska Akademiska Idrottsförbundet 
(SAIF). 
 
Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen undersökt möjligheterna till 
att inleda samarbete med andra sektioner på svenska universitet med 
liknande utbildningar och fortsatt dialog förs primärt med W-sektionen 
på Uppsala universitet att ingå i deras etablerade samarbete med 
sektioner på Lunds Tekniska Högskola samt Kungliga Tekniska 
Högskolan. 
 

Granskning 
Styrelsens arbete har granskats och utvärderats av medlemmarna under 
verksamhetsårets båda stormöten. De har då haft stor möjlighet att 
påverka föreningens arbete. Under verksamhetsårets gång har 
medlemmarna kunnat komma med förslag direkt till styrelsen. 
 
Detta dokument beskriver FET:s verksamhet för verksamhetsåret 2025. 
Föreningens revisor granskar den ekonomiskt ansvariges arbete och läser 
igenom verksamhetsplanen. Under stormötet VT26 kommer revisorn 
berätta för föreningen hur verksamheten 2025 skötts.  
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